
Prefeitura 

U r n X d * i l - d a r * i  

ESTADO DO RIO G!iANDE DO SUL 

PORTARIA N." 00512005 

GILMAR MÜHL, Prefeito Municipal de Tio Hugo - RS, 
no uso de suas atribuiçóes legais, que lhe confere o inciso VI do artigo 67 da Lei 
Orgânica Municipal, RESOLVE: 

Art. 1°. Nomear o Servidor, RENATO TEICHMANN, ocupante do 
cargo de Tesoureiro, para exercer a função de Coordenador do Sistema de 
Controle Interno, nos termos da Lei Municipal no 02512001, percebendo a título de 
remuneração uma FC-5, consoante Lei Municipal no 29512004, de 22 de 
dezembro de 2004. 

Art. 2 O .  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito Municipal, em 03 de janeiro de 2005. 

Prefei o unicipal 1 P 

VERNO ALDAIR MULLER 
Gerente Municipal 


